
   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від « 13 » вересня 2022 року                                                                           № 603 

 

 

 

Про визнання таким, що втратило  

чинність, рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 20 листопада 2017 року  № 553 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                    

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування                           

в Україні», рішенням Конституційного Суду України від 16 квітня 2009 року                      

у справі № 1-9/2009, враховуючи припинення дії договору                                       

від 02 січня 2018 року № 01/18 про розміщення аудіоретрансляторів                       

на опорах контактної мережі, укладеного між КП «ЕЛЕКТРОТРАНС» та 

ТОВ «ГОЛОС КРОПИВНИЦЬКОГО», у зв’язку з порушенням останнім умов 

цього  договору, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20 листопада 2017 року № 553 «Про розміщення                      

аудіоретрансляторів (гучномовців) на опорах в м. Кропивницькому                     

ТОВ «ГОЛОС КРОПИВНИЦЬКОГО». 

 

 

 

Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА  

 

 

 

 

 

 
Ірина Мартинова  35 83 51  

 

 


	Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 20 листопада 2017 року № 553 «Про розміщення                      аудіоретрансляторів (гучномовців) на опорах в м. Кропивницькому                     ТОВ «ГОЛОС КРОПИВН...

